

# A. & K. Bergmann ApS

Ericavej 23, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 68 60 75 15

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

---

Allan Bergmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A. & K. Bergmann ApS  
Ericavej 23  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 68 60 75 15  
Stiftet: 26. maj 1982  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Allan Bergmann, direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.640 t.kr. mod 1.788 t.kr. sidste år.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.463</b>	<b>-52</b>
1 Personaleomkostninger	-48.934	-114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.143	-27
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.540</b>	<b>-193</b>
Andre finansielle indtægter	76.525	75
Øvrige finansielle omkostninger	-7	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.022</b>	<b>-193</b>
Skat af årets resultat	11.722	45
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.300</b>	<b>-148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-41.300	-148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.300</b>	<b>-148</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	114
Materielle anlægsaktiver i alt	0	114
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>114</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	63.229	52
Tilgodehavende selskabsskat	34.964	36
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	98.193	90
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.541.283	1.492
Værdipapirer i alt	1.541.283	1.492
Likvide beholdninger	44.252	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.683.728</b>	<b>1.607</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.683.728</b>	<b>1.721</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.398.303	1.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.598.303</u></b>	<b><u>1.640</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	85.425	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.425	81
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.425</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.683.728</u></b>	<b><u>1.721</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	43.950	109
Personalemkostninger i øvrigt	4.984	5
	<u><b>48.934</b></u>	<u><b>114</b></u>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>3. Eventualposter</b>		
Ingen.		